
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

Про закріплення за членами окружної виборчої дільниці відповідних 
районів територіального виборчого округ у № 101

Відповідно до пункту З, частини п'ятої етап і 29 Закону України «Про 
вибори Президента України» для організованої та скоординованої 
роз'яснювальної роботи з дільничними виборчими комісіями, а також з метою 
перевірки їх діяльності, окружна виборча комісія. ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Розподілити райони територіального виборчого округу № 101 за 
членами окружної виборчої комісії згідно з додатком 1 та доручити їм 
перевіряти діяльність й надавати всебічну допомогу відповідним дільничним 
виборчим комісіям.

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
оприлюднення та розмістити її копію на стенді офіційних матеріалів виборчої 
комісії для загального ознайомлення.

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

«Of » березня 2019 року год. 00 хв.

В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО


